
MES DNI
REGIMEN 

LABORAL
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES CARGO DEPENDENCIA REMUNERACIONES HONORARIOS INCENTIVO GRATIFICACION BENEFICIOS TOTAL OBSERVACIONES

1 002117791 1 RAMOS VALLENILLA JACQUELINE DEL VALLE AGENTE DE RESGUARDO INTERNO GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS S/1,800.00 S/1,800.00

2 002117791 1 RAMOS VALLENILLA JACQUELINE DEL VALLE AGENTE DE RESGUARDO INTERNO GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS S/1,800.00 S/1,800.00

3 002117791 1 RAMOS VALLENILLA JACQUELINE DEL VALLE AGENTE DE RESGUARDO INTERNO GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS S/1,800.00 S/1,800.00

1 002861295 1 PEREZ MILANES ROYNAN JOSUE ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL CENTRO PROMOTOR DE TENIS SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACION S/3,500.00 S/3,500.00

1 001735204 1 URDANETA GONZALEZ RENE DIRECTOR(A) DE DEPORTE SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACION S/6,000.00 S/6,000.00

2 002861295 1 PEREZ MILANES ROYNAN JOSUE ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL CENTRO PROMOTOR DE TENIS SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACION S/3,500.00 S/3,500.00

2 001735204 1 URDANETA GONZALEZ RENE DIRECTOR(A) DE DEPORTE SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACION S/6,000.00 S/6,000.00

3 002861295 1 PEREZ MILANES ROYNAN JOSUE ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL CENTRO PROMOTOR DE TENIS SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACION S/3,500.00 S/3,500.00

3 001735204 1 URDANETA GONZALEZ RENE DIRECTOR(A) DE DEPORTE SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACION S/6,000.00 S/6,000.00

1 003248422 1 BENAVIDES - MARIA MERCEDES FISCALIZADOR/A MUNICIPAL SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,724.00 S/1,724.00

1 003583464 1 CRESPO CAURO INGRID YELITZA FISCALIZADOR MUNICIPAL SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,724.00 S/1,724.00

1 001888247 1 ESCALANTE APARICIO JONATHAN VALENTIN FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/1,500.00

1 003695011 1 HERNANDEZ SALAS LILIANA DEL VALLE FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/1,500.00

1 002835134 1 MALDERA PEÑALOZA ANA CAROLINA YVONNE FISCALIZADOR/A MUNICIPAL SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,724.00 S/1,724.00

1 003452937 1 MAYORA MAYORA TOMAS ALEJANDRO FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/1,500.00

1 004276218 1 ROMERO TORRES DIOCARLYS MARIANA FISCALIZADOR SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,600.00 S/1,600.00

2 003248422 1 BENAVIDES - MARIA MERCEDES FISCALIZADOR/A MUNICIPAL SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,724.00 S/1,724.00

2 003583464 1 CRESPO CAURO INGRID YELITZA FISCALIZADOR MUNICIPAL SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,724.00 S/1,724.00

2 001888247 1 ESCALANTE APARICIO JONATHAN VALENTIN FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/1,500.00

2 003695011 1 HERNANDEZ SALAS LILIANA DEL VALLE FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/1,500.00

2 002835134 1 MALDERA PEÑALOZA ANA CAROLINA YVONNE FISCALIZADOR/A MUNICIPAL SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,724.00 S/1,724.00

2 003452937 1 MAYORA MAYORA TOMAS ALEJANDRO FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/1,500.00

2 004276218 1 ROMERO TORRES DIOCARLYS MARIANA FISCALIZADOR SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,600.00 S/1,600.00

3 003248422 1 BENAVIDES - MARIA MERCEDES FISCALIZADOR/A MUNICIPAL SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,724.00 S/1,724.00

3 003583464 1 CRESPO CAURO INGRID YELITZA FISCALIZADOR MUNICIPAL SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,724.00 S/1,724.00

3 001888247 1 ESCALANTE APARICIO JONATHAN VALENTIN FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/1,500.00

3 003695011 1 HERNANDEZ SALAS LILIANA DEL VALLE FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/1,500.00

3 002835134 1 MALDERA PEÑALOZA ANA CAROLINA YVONNE FISCALIZADOR/A MUNICIPAL SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,724.00 S/1,724.00

3 003452937 1 MAYORA MAYORA TOMAS ALEJANDRO FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/1,500.00

3 004276218 1 ROMERO TORRES DIOCARLYS MARIANA FISCALIZADOR SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,600.00 S/1,600.00

1 000743472 1 ARAQUE CORDOBA JOSE FRANCISCO INSPECTOR(A) MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

1 004058765 1 BLANDIN ALVAREZ YISEL COROMOTO INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

1 002172756 1 CAÑIZALES LUGO ARIS COROMOTO INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

1 001273126 1 LEDESMA SANCHEZ YASMIN EUGENIA INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

1 003059820 1 MENDOZA JHONNY GREGORIO INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

1 001752302 1 PARRA MARQUEZ DENNYS ALEXANDER PERSONAL OPERATIVO SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

1 005254164 1 PAZ SANCHEZ ADELMAR CAROLINA INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

1 002109860 1 SILVA MENDOZA LUIS EDUARDO PERSONAL OPERATIVO SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

2 000743472 1 ARAQUE CORDOBA JOSE FRANCISCO INSPECTOR(A) MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

2 004058765 1 BLANDIN ALVAREZ YISEL COROMOTO INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

2 002172756 1 CAÑIZALES LUGO ARIS COROMOTO INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

2 001273126 1 LEDESMA SANCHEZ YASMIN EUGENIA INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

2 003059820 1 MENDOZA JHONNY GREGORIO INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

2 001752302 1 PARRA MARQUEZ DENNYS ALEXANDER PERSONAL OPERATIVO SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

2 005254164 1 PAZ SANCHEZ ADELMAR CAROLINA INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

2 002109860 1 SILVA MENDOZA LUIS EDUARDO PERSONAL OPERATIVO SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

3 000743472 1 ARAQUE CORDOBA JOSE FRANCISCO INSPECTOR(A) MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

3 004058765 1 BLANDIN ALVAREZ YISEL COROMOTO INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

3 002172756 1 CAÑIZALES LUGO ARIS COROMOTO INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

3 001273126 1 LEDESMA SANCHEZ YASMIN EUGENIA INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

3 003059820 1 MENDOZA JHONNY GREGORIO INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

3 001752302 1 PARRA MARQUEZ DENNYS ALEXANDER PERSONAL OPERATIVO SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

3 005254164 1 PAZ SANCHEZ ADELMAR CAROLINA INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTE SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

3 002109860 1 SILVA MENDOZA LUIS EDUARDO PERSONAL OPERATIVO SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL S/1,520.00 S/1,520.00

1 003115931 1 - SEGOVIA KARIN DEL VALLE SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

1 001820836 1 CEDEÑO GUZMAN JESUS DAVID SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

1 001826950 1 GONZALEZ . SERVANDO JOSE SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

1 003140100 1 LOPEZ JAGNIC VANESSA ELIZABETH SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

1 002272405 1 MOTA PEÑUELA ALVARO VICENTE SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

1 002591983 1 SANTAELLA LARES CARLOS AUGUSTO PARAMEDICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/2,000.00 S/2,000.00

1 002013395 1 TIMAURE INFANTE JORGE LUIS SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

1 001818643 1 VALERO MORA FREDERICK ANDRES SERENO TÁCTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

1 000076620 1 VARGAS VARGAS LUIS ALFONSO SERENO TÁCTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

2 003115931 1 - SEGOVIA KARIN DEL VALLE SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

2 001820836 1 CEDEÑO GUZMAN JESUS DAVID SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

2 001826950 1 GONZALEZ . SERVANDO JOSE SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

2 003140100 1 LOPEZ JAGNIC VANESSA ELIZABETH SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

2 002272405 1 MOTA PEÑUELA ALVARO VICENTE SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

2 002591983 1 SANTAELLA LARES CARLOS AUGUSTO PARAMEDICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/2,000.00 S/2,000.00

2 002013395 1 TIMAURE INFANTE JORGE LUIS SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

2 001818643 1 VALERO MORA FREDERICK ANDRES SERENO TÁCTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

2 000076620 1 VARGAS VARGAS LUIS ALFONSO SERENO TÁCTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

3 003115931 1 - SEGOVIA KARIN DEL VALLE SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

3 001820836 1 CEDEÑO GUZMAN JESUS DAVID SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

3 001826950 1 GONZALEZ . SERVANDO JOSE SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

3 003140100 1 LOPEZ JAGNIC VANESSA ELIZABETH SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

3 002272405 1 MOTA PEÑUELA ALVARO VICENTE SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

3 002591983 1 SANTAELLA LARES CARLOS AUGUSTO PARAMEDICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/2,000.00 S/2,000.00

3 002013395 1 TIMAURE INFANTE JORGE LUIS SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

3 001818643 1 VALERO MORA FREDERICK ANDRES SERENO TÁCTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00

3 000076620 1 VARGAS VARGAS LUIS ALFONSO SERENO TÁCTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/1,520.00


